ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                ЙЫШĂНУ

«19» октября  2018 № 50
 Юнтапа сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2018   № 50
село Яндоба

О приватизации муниципального имущества,
Яндобинского сельского поселения
Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов от 16 декабря 2015 г. № 9, «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Яндобинского сельского поселения на 2018 год», утвержденным решением Собрания депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 29 июня 2018 г. № 119 (с изменением от 18.09.2018 №130), администрация Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать муниципальное имущество Яндобинского сельского поселения посредством аукциона, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества:

1.1. Лот № 1. Здание (нежилое здание, Мастерская), площадь ОКС 1003,3 кв. м, количество этажей: 1, кадастровый № 21:07:240502:103, адрес объекта: Чувашская Республика, Аликовский р-н, с/пос. Яндобинское, с. Русская Сорма, ул. Пионерская, д. 18. Установить начальную цену 341926,00 рублей с НДС;
1.2. Лот № 2.

- здание (нежилое здание, Склад), площадь ОКС 24,2 кв. м, количество этажей: 1, кадастровый № 21:07:240502:104, адрес объекта: Чувашская Республика, Аликовский р-н, с/пос. Яндобинское, с. Русская Сорма, ул. Пионерская, д. 19. Начальная цена 11950,00 рублей с НДС;

- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, общая площадь 474 кв. м, кадастровый № 21:07:240502:101, адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Яндобинское. Начальная цена 2711,00 рублей с НДС.
Итого, общая начальная цена 14661,00 руб. с НДС.

2. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Яндобинского сельского поселения Аликовского района.

3. Разместить извещение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: torgi.gov.ru., на официальном сайте и в печатном издании Яндобинского сельского поселения.
4. Утвердить состав аукционной комиссии по организации и проведению аукциона, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Яндобинского

сельского поселения                                                                                                             А.А. Ананьев

Приложение

УТВЕРЖДЕН постановлением

администрации Яндобинского

сельского поселения Аликовского
района Чувашской Республики
от «19» октября 2018 № 50
Состав аукционной комиссии по организации и проведению аукциона:
Ананьев А.А. - глава Яндобинского сельского поселения – председатель комиссии;

Степанова З.Г. - главный специалист-эксперт Яндобинского сельского поселения - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Мулюкова А.Ю. – главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района (по согласованию);

Миронова Г.А.. – ведущий специалист-эксперт Яндобинского сельского поселения.